
 
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE 
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE 

 
 

PORTARIA INEA PRES Nº 207 DE 28 DE MARÇO DE 2011 
 

CRIA COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO 
E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO FEEMA Nº. 
06/2008 FIRMADO COM CENTRO DE 
INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE, 
CUJO OBJETO É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
PARA OPERACIONALIZAÇÃO DE ESTÁGIO 
DE ESTUDANTES. 

 
A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das 
atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Criar Comissão destinada a fiscalizar o Contrato FEEMA n.º 06/2008, cujo 
objeto é prestação de serviço para operacionalização de estágio de estudantes. 
 
Art. 2º - Designar JAUSTER FERREIRA DE LIMA, Assessor III, matrícula nº. 390.767-
2, MARIA DO CARMO COELHO DE CASTRO NEIVA, Secretária Executiva, matrícula 
nº. 390.412-5 e RODRIGO VASCONCELOS REIS, Assessor Técnico, matrícula nº. 
390.563-5, para, sob a coordenação do primeiro, constituir Comissão destinada a 
atender o que dispõe a presente Portaria. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Rio de Janeiro, 28 de março de 2011 
 
MARILENE RAMOS 
Presidente 

Publicada em 12.04.11, Poder Executivo, página 19 


